ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-CN

V/v giao tham gia ý kiến đối

với kế hoạch tạm thời về tổ

chức hoạt động vận tải hành

khách bằng đường sắt đảm

bảo thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Y tế.

Ngày 07/10/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

2253/CĐSVN-VTATGT ngày 01/10/2021 của Cục Đường sắt Việt Nam về việc

cho ý kiến đối với kế hoạch tạm thời về tổ chức hoạt động vận tải hành khách

bằng đường sắt đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các đơn vị

liên quan nghiên cứu nội dung Công văn số 2253/CĐSVN-VTATGT ngày

01/10/2021 của Cục Đường sắt Việt Nam (gửi kèm theo Công văn này); căn cứ

quy định pháp luật và tình hình thực tế, có ý kiến tham gia góp ý về dự thảo kế

hoạch, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trong ngày 11/10/2021 (kèm theo dự thảo

báo cáo Cục Đường sắt Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Cục Đường sắt Việt Nam;

- Lưu: VT, CN (H’52.857).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-08T08:24:37+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T08:36:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T08:36:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T08:44:37+0700